libello: qui inscribit̄ heptalogos siue septē sapiētes. de septenario nūero. qui græce dicit̄ heptas sic scribit **Martianus** ī arithmetica: Quid te heptas uenerāda cōmemorēs q̄ naturæ opa sine feturarū cōragiōe cōformas iter deos tritonix uirginis uocabulū possedisti. **Macrobius** in priō in sōniū scipionis. docēs se p̄tēnariū reḡ oium fere nodū eē: & totius fabricæ dispensatorē ac dñm refert **pythagoricos** quaternariū & ternariū ex q̄bus septenarius cōstat iter arcana uenerari: ut ex quaternario iuris iuradi Religione sibi faceret: ut ternario ad sanctificatiōes deorū uterēt: qd̄ & **Aristoteles** tradit ī priō de cælo. **DIUINUS** **pythagoras**: De **pythagora** cū inuulgata sint omnia id tātū retulisse suffecerit: eū fuisse tanta diuinitate p̄ditū. ut **pythagoras** ex eo nominatus credatur: q̄ nō minus uera **Apolline** **pythio** loqueret̄ ut ipsius auctoritas apud sectatores fuerit p̄to ratione: quos ferūt siquid affirmaret ī disputādo respōdere solitos. αὐτοσ εἶπε ipse dixit. **Diuus Augustinus** **pythagorā** miratur & laudibus effert q̄ regendæ rei. p̄. Disciplinā suis auditoribus ultimā tradebat iam doctis iam perfectis iam beatis. scribitq; disciplinā **Pythagoræ** habitā esse uenerabilem ac prope diuinā. Apud græcos sit ista distinctio. ut **pythagorici** uocentur qui una cū **pythagora** cōuersabantur. **pythagorei** discipuli **pythagoræ** **pythagoristæ** uitam **pythagoræ** sectantes. **Symbola** **pythagoræ** aliubi a nobis fusius explicātur. **REGINA** cœli: oratio est mysticoterā ad lunā ex secretariis religionis theologiæq; **prisco** educat̄: qua deam p̄catur: ut sibi opituletur. cuius nomina & numina multiuiga percenset: tāq̄ dea sit una & nomina plura: sic enī ueteres solem & lunā pluribus nominibus coluere: q̄ omnia ad mysticas ceremonias referūtur. **M. Varro** & **Augustinus** duos deos esse. & principalia duo rerū esse tradiderūt. cœlū & terrā: q̄bus omnia numina & nomina cōueniunt. **TV** **ceres** alma. **Philosophi** dicūt nō eē nisi unū deum & unam deam: q̄ pro ratione officiorū nostrorū uariis nominibus appellatur: unde eūdē solem eūdē liberum: eūdē **apollinē** uocat̄. item lunā eādē **cererē** appellant: eandē **Dianā**: eandē **Iunonē** eandē **proserpinā** & sub aliarū quoq; appellationū uarietate uenerantur. quod secutus poeta **maximus** pro sole & luna liberū & **cererē** iuocauit illo uersu uos o clarissima mūdi lumina labentem cœlo quæ ducitis annū: **ceres** un̄. liber & alma **ceres** super qua re luculenta extat in saturnalibus explicatiō. Alma autem ab alendo. **ceres** a creando dicta ut **grammatici** tradunt. **M. Varro** **ceres** inquit dicta q̄ gerit fruges hoc idem sentit. **M. Tullius** in tertio de natura deorum. **fulgentius** uero nescio quid indictū nostris sequitur ut **ceres** dicatur. αχαρᾶ: quod gaudium significat. quoniam ubi plenitudo frugum sit. gaudia superhabundent necesse est: Alma bono epitheto dicta ab alendo ut **seruius** interpretatur. lucem almā interpretatur apud **Virgiliū** **Donatus** illustrem & clarā. Idem **almum** diem exponit pro **Tranquillo**.